
UCHWAŁA NR LXIII.0007.503.2023 
RADY GMINY W SIENNICY 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2023 poz. 40 z późn.zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych tj. (Dz.U. 2023. poz.1270z późn.zm ) - Rada Gminy w Siennicy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Po stronie dochodów zmniejsza się plan o kwotę     1.084.800,00 zł 

1) Plan dochodów po zmianach wynosi:      57.821.964,52 zł  
w tym: 

a) dochody bieżące         47.372.256,81 zł 

b) dochody majątkowe        10.449.707,71 zł 

- zgodnie z Tabelą nr 1 

§ 2. 2. Po stronie wydatków zmniejsza się plan o kwotę     1.084.800,00 zł 

1) Plan wydatków po zmianach wynosi :      65.636.776,82 zł
 w tym: 

a) wydatki bieżące         46.539.189,75 zł 

b) wydatki majątkowe        19.097.587,07 zł 

- zgodnie z Tabelą nr 2 

§ 3. Tabela nr 4 do Uchwały Nr LIII.0007.431.2022 Rady Gminy w Siennicy dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 r. „Limity wydatków na programy inwestycyjne w roku 
2023 ” otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą nr 3 do niniejszej Uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siennica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Jurkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AFE56A6-F5D2-4129-A5F8-603E451D5BE5. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LXIII.0007.503.2023 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 30 października 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 792 629,38 -1 084 800,00 1 707 829,38 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 623 553,08 -1 084 800,00 1 538 753,08 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 264 800,00 -1 084 800,00 180 000,00 

          
Razem: 58 906 764,52 -1 084 800,00 57 821 964,52 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Jurkowski 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AFE56A6-F5D2-4129-A5F8-603E451D5BE5. Podpisany Strona 1



Tabela  Nr 2 do uchwały Nr LXIII.0007.503.2023 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 30 października 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

600   Transport i łączność 6 806 399,94 -1 784 185,00 5 022 214,94 
 60016  Drogi publiczne gminne 6 559 741,94 -1 784 185,00 4 775 556,94 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 700 921,38 -1 784 185,00 2 916 736,38 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 103 570,00 699 385,00 1 802 955,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 088 530,00 699 385,00 1 787 915,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 635 165,00 699 385,00 1 334 550,00 

            
Razem: 66 721 576,82 -1 084 800,00 65 636 776,82 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Jurkowski 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AFE56A6-F5D2-4129-A5F8-603E451D5BE5. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LXIII.0007.503.2023 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 30 października 2023 r. 

Limity wydatków na programy inwestycyjne w roku 2023 

Lp Dział Rozdział Paragraf Treść 
Zadanie 

występuje  
WPF* 

Plan na 2023 Zmiana 
Plan po 

zmianach na 
dzień 

30.10.2023r. 
Dochody własne  Pożyczki i 

kredyty 
Subwencja 
ogólna w 
zakresie 

kanalizacji  
Fundusz sołecki 

Środki 
pochodzące z 
innych źródeł 

 Rządowy 
Fundusz 

Inwestycji 
Lokalnych  

środki z 2020 
r/ 

Rządowy Fundusz 
Inwestycji 

Lokalnych  środki 
z 2021 

Rządowy 
Fundusz - Polski 

Ład-Program 
Inwestycji 

Strategicznych  

Jednostka 
organizacyjna 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

1 010   Rolnictwo i łowiectwo  14 088 246,69 0,00 14 088 246,69 2 156 000,00 1 905 016,69 0,00 20 000,00 0,00 0,00 699 730,00 9 307 500,00  

2  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi  1 438 574,47 0,00 1 438 574,47 29 000,00 689 844,47 0,00 20 000,00 0,00 0,00 699 730,00 0,00  

3   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  738 844,47 0,00 738 844,47 29 000,00 689 844,47 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

4    
Projekt sieci wodociągowej 
(fundusz sołecki Nowy 
Zglechów)  9 000,00 0,00 9 000,00 4 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

5    Budowa sieci wodociągowej na 
ul. Wspólnej i ul. Leśnej   15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

6    Przebudowa Stacji Uzdatniania 
Wody w Siennicy  P 601 263,69 0,00 601 263,69 0,00 601 263,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

7    Rozbudowa sieci wodociągowej 
w gminie Siennica  P 113 580,78 0,00 113 580,78 25 000,00 88 580,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

8   6100 
Wydatki na zadania 
inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych  

 699 730,00 0,00 699 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 699 730,00 0,00  

9    Przebudowa Stacji Uzdatniania 
Wody w Siennicy  P 699 730,00 0,00 699 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 699 730,00 0,00 Urząd Gminy  

10  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi   12 649 672,22 0,00 12 649 672,22 2 127 000,00 1 215 172,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 307 500,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AFE56A6-F5D2-4129-A5F8-603E451D5BE5. Podpisany Strona 1



11   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  3 300 172,22 0,00 3 300 172,22 2 085 000,00 1 215 172,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

12    
Projekt kanalizacji (odwodnienia) 
ul. Kościelna (fundusz sołecki 
Grzebowilk)  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

13    
Zakup pompy osadu i siłownika z 
zaworem na gminną 
oczyszczalnie ścieków w 
Siennicy  

 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

14    Budowa kanalizacji sanitarnej w 
Gminie Siennica   80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

17    

Budowa oczyszczalni ścieków 
oraz sieci kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Grzebowilk wraz z 
zakupem wozu asenizacyjnego z 
urzędzeniem do udrażniania - 
Etap I 

P 2 070 000,00 0,00 2 070 000,00 2 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

18    

Budowa oczyszczalni ścieków 
oraz sieci kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Grzebowilk wraz z 
zakupem wozu asenizacyjnego z 
urzędzeniem do udrażniania - 
Etap II 

P 1 135 172,22 0,00 1 135 172,22 0,00 1 135 172,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

19   6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zalicanych do sektora finasów 
publicznych  

 42 000,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

20    
Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie 
Gminy Siennica   42 000,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AFE56A6-F5D2-4129-A5F8-603E451D5BE5. Podpisany Strona 2



21   6370 
Wydatki poniesione ze środków 
Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych  

 9 307 500,00 0,00 9 307 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 307 500,00  

22    

Budowa oczyszczalni ścieków 
oraz sieci kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Grzebowilk wraz z 
zakupem wozu asenizacyjnego z 
urzędzeniem do udrażniania - 
Etap I 

P 4 417 500,00 0,00 4 417 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 417 500,00 Urząd Gminy  

23    

Budowa oczyszczalni ścieków 
oraz sieci kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Grzebowilk wraz z 
zakupem wozu asenizacyjnego z 
urzędzeniem do udrażniania - 
Etap II 

P 4 890 000,00 0,00 4 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 890 000,00 Urząd Gminy  

24 600   Transport i łączność  4 733 921,38 -1 784 185,00 2 949 736,38 230 700,00 1 874 615,00 0,00 121 574,00 722 847,38 0,00 0,00 0,00  

28  60016  Drogi publiczne gminne  4 700 921,38 -1 784 185,00 2 916 736,38 197 700,00 1 874 615,00 0,00 121 574,00 722 847,38 0,00 0,00 0,00  

29   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  4 700 921,38 -1 784 185,00 2 916 736,38 197 700,00 1 874 615,00 0,00 121 574,00 722 847,38 0,00 0,00 0,00  

30    Modernizacja nawierzchni dróg 
gminnych   51 000,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

31    
Projekt drogi gminnej w 
miejscowości Grzebowilk 
(fundusz sołecki Grzebowilk )  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

32    
Projekt odwodnienia drogi 
gminnej w miejscowości 
Grzebowilk (fundusz sołecki 
Grzebowilk) 

 20 201,00  20 201,00 5 500,00 0,00 0,00 14 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AFE56A6-F5D2-4129-A5F8-603E451D5BE5. Podpisany Strona 3



33    Utwardzenie terenu na cmentarzu 
komunalnym w Siennicy   25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

34    
Projekt drogi gminnej Krzywica-
Siennica (fundusz sołecki 
Julianów)  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

35    Projekt drogi gminnej (fundusz 
sołecki Krzywica)  1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

36    
Wykonanie odwodnienia drogi w 
sołectwie (fundusz sołecki 
Nowodwór)  18 073,00 0,00 18 073,00 9 200,00 0,00 0,00 8 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

37    
Budowa parkingu przy Szkole 
Podstawowej w Nowej Pogorzeli 
(fundusz sołecki Nowa Pogorzel)  59 000,00 0,00 59 000,00 30 000,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

38    
Projekt drogi gminnej - ulicy 
Strażackiej (fundusz sołecki 
Siennica I )  15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

39    
Projekt utwardzenia drogi 
gminnej Siennica-Strugi 
Krzywickie (fundusz sołecki 
Siennica II) 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

40    
Wykonanie odwodnienia i 
utwardzenia ul. Modrzewiowej 
(fundusz sołecki Siennica II)  20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

41    
Wykonanie chodnika na ul. 
Dworkowej (fundusz sołecki 
Siennica III)  13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

42    
Projekt drogi gminnej Krzywica-
Siennica (fundusz sołecki 
Wojciechówka)  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

43    
Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Starogród i Nowy 
Starogród gmina Siennica   368 000,00 0,00 368 000,00 26 000,00 162 000,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AFE56A6-F5D2-4129-A5F8-603E451D5BE5. Podpisany Strona 4



44    
Projekt drogi gminnej 
prowadzącej do miejscowości 
Kulki (fundusz sołecki Wólka 
Dłużewska )  

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

45    
Budowa chodnika w sołectwie 
Wólka Dłużewska (fundusz 
sołecki Wólka Dłużewska)  40 000,00 0,00 40 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

46    Projekt drogi gminnej ul. 
Tartaczna  P 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

47    
Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Żaków, gmina 
Siennica   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

48    
Remont drogi gminnej w 
miejscowości Żaków, gmina 
Siennica   1 834 800,00 -1 784 185,00 50 615,00 0,00 50 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

49    Przebudowa ulicy Ogrodowej w 
Siennicy   2 172 847,38 0,00 2 172 847,38 10 000,00 1 620 000,00 0,00 0,00 542 847,38 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

50    
Wykonanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej 
odcinka nieutwardzonego drogi 
gminnej Nowy Zglechów-
Swoboda  

 16 000,00 0,00 16 000,00 6 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

51    
Modernizacja drogi gminnej - 
ulica Strażacka na odcinku od ul. 
Latowickiej do ul. Wierzbowej   

P 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

52    Wykonanie projektu 
ul.Zachodniej w Grzebowilku   10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

53    Rozbudowa drogi gminnej relacji 
Dłużew-Lasomin P 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

54  60095  Pozostała działalność  33 000,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AFE56A6-F5D2-4129-A5F8-603E451D5BE5. Podpisany Strona 5



55   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  33 000,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

56    Wykup działek pod drogi gminne  33 000,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

57 750   Administracja publiczna   15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

58  75023  Urzędy gmin(miast i miast na 
prawach powiatu)  15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

59   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

60    
Projekt i wykonanie podjazdu dla 
osób niepełnosprawnych w 
budynku przy ulicy Kołbielskiej 1  15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

61 754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa   813 165,00 699 385,00 1 512 550,00 10 000,00 1 167 385,00 0,00 85 165,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00  

62  75405  Komendy Powiatowe Policji   10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

63   6170 
Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych  

 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

64    
Dotacja na dofinansowanie do 
zakupu pojazdu służbowego na 
potrzeby Komendy Powiatowej 
Policji w Mińsku Mazowieckim  

 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

65  75412  Ochotnicze straże pożarne   803 165,00 699 385,00 1 502 550,00 0,00 1 167 385,00 0,00 85 165,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00  

66   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  168 000,00 0,00 168 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AFE56A6-F5D2-4129-A5F8-603E451D5BE5. Podpisany Strona 6



67    
Wymiana pokrycia dachowego 
budynku Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Żakowie   168 000,00 0,00 168 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

68   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych   635 165,00 699 385,00 1 334 550,00 0,00 1 099 385,00 0,00 85 165,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00  

69    
Zakup samochodu strażackiego 
dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Żakowie  550 000,00 699 385,00 1 249 385,00 0,00 1 099 385,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

70    
Zakup samochodu strażackiego 
dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Żakowie (fundusz sołecki 
Drożdżówka)  

 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

71    
Zakup samochodu strażackiego 
dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Żakowie (fundusz sołecki 
Kąty)  

 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

72    
Zakup samochodu strażackiego 
dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Żakowie (fundusz sołecki 
Kulki-Ptaki)  

 8 909,00 0,00 8 909,00 0,00 0,00 0,00 8 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

73    
Zakup samochodu strażackiego 
dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Żakowie (fundusz sołecki 
Świętochy)  

 16 355,00 0,00 16 355,00 0,00 0,00 0,00 16 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

74    
Zakup samochodu strażackiego 
dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Żakowie (fundusz sołecki 
Żaków)  

 33 919,00 0,00 33 919,00 0,00 0,00 0,00 33 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

75    
Zakup samochodu strażackiego 
dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Żakowie (fundusz sołecki 
Żakówek)  

 19 982,00 0,00 19 982,00 0,00 0,00 0,00 19 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

76 801   Oświata i wychowanie   206 500,00 0,00 206 500,00 206 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

77  80101  Szkoły Podstawowe  167 000,00 0,00 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

78   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  167 000,00 0,00 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AFE56A6-F5D2-4129-A5F8-603E451D5BE5. Podpisany Strona 7



79    
Przebudowa instalacji p.poż.w 
Publicznej Szkole Podstawowej 
im. Henryka Sienkiewicza w 
Siennicy 

 47 000,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Publiczna Szkoła 
Podstawowa w 

Siennicy  

80    
Poprawa efektwności 
energetycznej w budynku Szkoły 
Podstawowej im. Zawiszy 
Czarnego w Żakowie  

P 120 000,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Publiczna Szkoła 
Podstawowa w 

Żakowie  

81  80104  Przedszkola   39 500,00 0,00 39 500,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

82   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  39 500,00 0,00 39 500,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

83    
Zakup wraz z montażem 
sprężarki do Gminnego 
Przedszkola w Siennicy   39 500,00 0,00 39 500,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Gminne 
Przedszkole w 

Siennicy  

84 900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska  174 554,00 0,00 174 554,00 31 800,00 0,00 0,00 122 754,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  

88  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  107 635,00 0,00 107 635,00 31 000,00 0,00 0,00 66 635,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  

89   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  107 635,00 0,00 107 635,00 31 000,00 0,00 0,00 66 635,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  

90    
Wykonanie oświetlenia ulicznego 
w sołectwie (fundusz sołecki 
Drożdżówka)  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

91    
Wykonanie oświetlenia ulicznego 
w sołectwie (fundusz sołecki 
Grzebowilk )  18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

92    
Modernizacja oświetlenia 
ulicznego w sołectwie (fundusz 
sołecki Krzywica)  2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

93    
Modernizacja oświetlenia 
ulicznego w sołectwie (fundusz 
sołecki Majdan)  6 143,00 0,00 6 143,00 0,00 0,00 0,00 6 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AFE56A6-F5D2-4129-A5F8-603E451D5BE5. Podpisany Strona 8



94    
Projekt oświetlenia ulicznego w 
sołectwie (fundusz sołecki 
Nowodwór)  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

95    
Wymiana opraw oświetlenia 
ulicznego na terenie Gminy 
Siennica   10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

96    
Projekt oświetlenia drogi gminnej 
Nowe Zalesie - Zalesie (fundusz 
sołecki Nowe Zalesie)  3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

97    
Zamontowanie lampy 
oświetleniowej na słupie 
energetycznym (fundusz sołecki 
Nowy Zglechów) 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

98    
Wykonanie projektu oświetlenia 
ulicznego przy drodze gminnej 
Nr 244/2 (fundusz sołecki Nowy 
Zglechów) 

 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

99    
Projekt oświetlenia ulicznego w 
sołectwie (fundusz sołecki Nowy 
Starogród)  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

100    
Zamontowanie lamp 
oświetleniowych w sołectwie 
(fundusz sołecki Nowy 
Starogród) 

 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

101    
Modernizacja oświetlenia 
ulicznego w sołectwie (fundusz 
sołecki Pogorzel)  5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

102    
Pojekt oświetlenia ulicznego w 
sołectwie (fundusz sołecki 
Starogród)  4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

103    
Projekt oświetlenia ulicznego w 
sołectwie (fundusz sołecki Strugi 
Krzywickie)  4 428,00 0,00 4 428,00 0,00 0,00 0,00 4 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

104    
Wykonanie oświetlenia ulicznego 
w sołectwie (fundusz sołecki 
Wojciechówka)  20 000,00 0,00 20 000,00 6 000,00 0,00 0,00 4 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AFE56A6-F5D2-4129-A5F8-603E451D5BE5. Podpisany Strona 9



105    
Wykonanie oświetlenia ulicznego 
w sołectwie (fundusz sołecki 
Siodło)  9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

106    Projekt lamp solarnych (fundusz 
sołecki Zalesie)  2 064,00 0,00 2 064,00 0,00 0,00 0,00 2 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

107    
Modernizacja oświetlenia 
ulicznego na terenie Gminy 
Siennica   15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

108  90095  Pozostała działalność  66 919,00 0,00 66 919,00 800,00 0,00 0,00 56 119,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  

109   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  53 919,00 0,00 53 919,00 800,00 0,00 0,00 43 119,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  

110    
Doposażenie placu zabaw w 
sołectwie (fundusz sołecki 
Łękawica)  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

111    
Modernizacja placu wiejskiego 
(wykonanie ogrodzenia)-fundusz 
sołecki Nowy Zglechów   3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

112    
Modernizacja świetlicy wiejskiej 
(fundusz sołecki Wólka 
Dłużewska )  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

113    Modernizacja świetlicy wiejskiej 
(fundusz sołecki Zglechów)  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

114    
Urządzenie placu zabaw w 
sołectwie (fundusz sołecki 
Dłużew)  12 928,00 0,00 12 928,00 300,00 0,00 0,00 12 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

115    
Doposażenie placu zabaw w 
sołectwie (fundusz sołecki Boża 
Wola)  14 500,00 0,00 14 500,00 500,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

116    
Doposażenie placu zabaw w 
sołectwie (fundusz sołecki 
Dąbrowa )  23 291,00 0,00 23 291,00 0,00 0,00 0,00 13 291,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

117   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych   13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

118    
Zakup i montaż klimatyzacji do 
świetlicy wiejskiej (fundusz 
sołecki Pogorzel)  7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

119    
Zakup i montaż klimatyzacji do 
świetlicy wiejskiej (fundusz 
sołecki Zalesie)  6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AFE56A6-F5D2-4129-A5F8-603E451D5BE5. Podpisany Strona 10



120 926   Kultura fizyczna   151 000,00 0,00 151 000,00 74 410,00 0,00 0,00 0,00 76 590,00 0,00 0,00 0,00  

121  92601  Obiekty sportowe   140 000,00 0,00 140 000,00 63 410,00 0,00 0,00 0,00 76 590,00 0,00 0,00 0,00  

122   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  140 000,00 0,00 140 000,00 63 410,00 0,00 0,00 0,00 76 590,00 0,00 0,00 0,00  

123    Modernizacja stadionu gminnego 
w Siennicy - Etap II  125 000,00 0,00 125 000,00 48 410,00 0,00 0,00 0,00 76 590,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

124    
Opracowanie dokumentacji 
projektowej bieżni na stadionie 
gminnym w Siennicy   15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

125  92605  Zadania w zakresie kultury 
fizycznej   11 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

126   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  11 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

127    Wykonanie instalacji gazowej w 
hali sportowej w Grzebowilku   11 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

 RAZEM: 20 182 387,07 -1 084 800,00 19 097 587,07 2 724 410,00 4 947 016,69 0,00 349 493,00 1 069 437,38 0,00 699 730,00 9 307 500,00  

                 

  
MIAS 
2023               

 P Przedsięwzięcie   
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Jurkowski 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AFE56A6-F5D2-4129-A5F8-603E451D5BE5. Podpisany Strona 11



 
UZASADNIENIE 

Plan dochodów po zmianach wynosi  57.821.964,52  zł 

Na podstawie Aneksu nr 1 do Umowy  W/UMWM-UU/UM/UM/RF/20202/2023 z dnia 29 maja 2023 r.  o 

udzieleniu dotacji  z budżetu Województwa Mazowieckiego  na dofinansowanie  realizacji zadania  

‘‘Remont drogi  gminnej  w miejscowości  Żaków,  gmina Siennica„ - zmniejsza się plan dochodów o kwotę 

1.084.800,00 zł. 

 

Plan wydatków po  zmianach wynosi   65.636.776,82 zł 

Dz.600 rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 

Na podstawie Aneksu nr 1 do Umowy  W/UMWM-UU/UM/UM/RF/20202/2023 z dnia 29 maja 2023 r.  o 

udzieleniu dotacji  z budżetu Województwa Mazowieckiego  na dofinansowanie  realizacji zadania  

‘‘Remont drogi  gminnej  w miejscowości  Żaków, gmina Siennica „ - zmniejsza się plan wydatków o kwotę 

1.784.185,00 z. tj./dofinansowanie 1.084.800,00 zł  i wkład własny 699.385,00 zł/.  

Dz.754 rozdz.75412  Ochotnicze Straże Pożarne 

Zwiększa się plan na zadanie „Zakup samochodu strażackiego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Żakowie” 

o kwotę 699.385,00 zł. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Zenon  Jurkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AFE56A6-F5D2-4129-A5F8-603E451D5BE5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (1)



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (2)



	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



